
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市立図書館空調・換気設備保守点検業務委託

本庄市千代田４－１－９　本庄市立図書館

入 札 等 執 行 日 令和３年　４月３０日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）清水工業

 （株）高橋設備

 長沼設備工業（株）

 温井住設（株）

 （株）細田設備工業　

辞　　　退　　　

１，０００，０００

９００，０００

８４０，０００

辞　　　退　　　

・落札者

長沼設備工業（株）

・落札金額

８４０，０００円

９２４，０００円

辞　　　退　　　 備 考

 マルキ工業（株） 辞　　　退　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・図書館

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （有）児玉電化センター

 本庄ガス（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和3年5月12日～令和4年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

非接触型アルコールディスペンサー

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所介護保険課

入 札 等 執 行 日 令和３年　４月３０日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）かしわ商会　

 キトー商会

 （有）木村教材

 （有）清野書店

 武正（株）

６３６，４０２

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

６９２，５２０

６２６，８５０

・落札者

（株）マルミ商会

・落札金額

５５１，２３０円

６０６，３５３円

辞　　　退　　　 備 考

 （有）文会堂書店 辞　　　退　　　

 文具ショップみなみ ５５５，２１０

 （株）マルミ商会 ５５１，２３０

・指名競争入札

・介護保険課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）カインズ

 フタバ

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 （株）マルミ商会

 

５５１，２３０

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・１９９台

・総額


